LCD Power bank 10.000 mAh con PD 35 W
SKU: TTBB10000LCDPD35
Carga ultrarrápida en cualquier lugar con pantalla LCD y tecnología PD de 35 W
CARGA RÁPIDA PARA IPHONE, SAMSUNG Y MUCHOS OTROS DISPOSITIVOS
Con la tecnología 35 W Power Delivery y Adaptive Fast Charge, esta batería externa es la compañera ideal para quienes siempre
necesitan energía estén donde estén. ¿Estás de viaje y tu Samsung o Xiaomi está a punto de apagarse? Conecta el cable USB-C y
recárgalo en unos minutos. Utiliza el puerto USB-A de 22,5 W para cargar tu iPad o tablet Android. A pesar de su tamaño compacto,
puedes cargar hasta tres dispositivos al mismo tiempo. Ideal para quienes viajan o trabajan en movimiento.
TEN LA CARGA BAJO CONTROL GRACIAS A LA PANTALLA LCD
La pantalla LCD integrada muestra el porcentaje de carga restante en tiempo real: un toque rápido en el botón de encendido y sabrás
exactamente cuánta energía te queda.
DESTACA POR:
2 puertos USB-C con PD 35W para carga ultrarrápida
1 puerto USB-A Adaptative Fast Charge de 22,5W
Pantalla LCD con indicador de carga restante
Diseño compacto y portátil
CONTENIDO DEL PAQUETE:
1 cable USB-C a USB-C
1 manual del usuario
•
•
•
•
•
•
LCD Power bank 10.000 mAh con PD 35 W
SKU: TTBB10000LCDPD35
Datos tecnicos
SKU: TTBB10000LCDPD35
Peso: 200 g
Capacidad de la batería: 10000 mAh
Cables de carga: USB - Typo C
Potencia de salida máxima: 35 W
EAN: 8018417499395
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Color: gray
Entrada: 5 V CC 3 A/9 V CC 2 A/12 V CC 2,9 A/15 V CC 2,33 A/20 V
CC 1,75 A
Salida: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2.9A/15V D.C. 2.33A/20V
D.C. 1.75A (PD 35W)
Batería: 10.000 mAh (37 Wh)
Conector: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Tecnología: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Conector 1: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Tipo de carga: Power Delivery 35W
Datos logisticos
Espesor Pack: 60 mm
Largo Pack: 70 mm
Espesor Inner: 190 mm
Altura Pack: 170 mm
Peso Pack: 285 g
Largo Inner: 100 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 390 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 625 g
Largo Master: 320 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 240 mm
Peso Master: 8135 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	LCD Power bank 10.000 mAh con PD 35 W
	SKU: TTBB10000LCDPD35
	Carga ultrarrápida en cualquier lugar con pantalla LCD y tecnología PD de 35 W
	LCD Power bank 10.000 mAh con PD 35 W